第14号様式（第22条関係）
令和　　年　　月　　日

　公益財団法人かごしま産業支援センター
　　理 事 長　　木 場　信 人　様

	住所（所在地）
	グループ名
	代表者名
	電話

令和４年度「地域資源活用起業家支援事業」企業化状況報告書

　平成  年 月  日付けか産支第   号（及び平成  年 月  日付けか産支第   号）で助成金交付額確定通知のあった平成  年度（及び平成  年度）の助成事業に関する令和２年度の企業化状況を下記のとおり報告します。

記

１　事業の名称

２　助成年度及び事業実施期間
	助成年度
	事業実施期間

	平成  年度
	平成  年  月  日　～　平成  年  月  日

	平成  年度
	平成  年  月  日　～　平成  年  月  日

３　企業化状況
	販売先数
(主な販売先)

	販売数量

	売上高
（ａ）
	　積算：
計　　　　　千円

	売上原価
（ｂ）
	　積算：
計　　　　　千円

　（裏面もご記入お願いいたします）

	売上総利益
（ａ－ｂ）

計　　　　　千円

	最終利益
	　積算：
計　　　　　千円

	事業成果
	（直接・間接的な成果や取組を具体的にお書きください。）

	課題
	（現在抱えている課題等について具体的にお書きください。）

	その他
	（今後の見通しや産業支援センターに対する要望などお書きください。）

４　産業財産権の状況
	取得等の状況
	　特になし				出願準備中

　出願（平成・令和　　年　　月　　日）
　取得（平成・令和　　年　　月　　日）
　公開（平成・令和　　年　　月　　日）
　譲渡（平成・令和　　年　　月　　日：相手先　　　　　　　　）
　実施権設定（平成・令和　　年　　月　　日：相手先　　　　　　　）
　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	種　　　　類
	　特許　　　　　実用新案　　　　　意匠　　　　　商標
　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	特許等の名称

	特許等の内容